
MHMPPG4QVEHX

Stejnopis č. ]

Dodatek č. 5 '
K mandátní smlouvě č. MAN/ 21/04/002105/2003

na stavbu č. 0050 — TV Slivenec, etapa 0002,0003,0004,0005,0006,0007,0018

Článek [.
Smluvní stranv

1) Hlavní město Praha , Praha 1, Mariánské nám.2, PSČ 110 01

zastoupené: Ing. Jířím Tomanem, ředitelem odboru městského investora MHMP

* IČ: 00064 581 DIČ: CZOOOG4581 reg. dle 5 94 zákona č. 235/2004 Sb. „o DPH“

číslo účtu:

( dále jen „mandant“ )

a

2) ZAVOS s.r.o., Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00 ,

provozovna Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8

zastoupená: lng. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

IČ: 60203013 " 7. 2 “013 rcg.d1eš 94 zákonač. 235/2004 Sb. „o DPH“
bankovní spojení:

číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze oddíl: C číslo vložky: 25372

(dále jen .,mandatář“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 k výše uvedené mandátní smlouvě

na stavbu č. 0050 — TV Slivenec, etapa 0005 — Komunikace Slivenec

t a k t o :

Článek 11.
Předmět dodatku

]. Předmětem tohoto dodatkujc změna osoby oprávněné podepisoval za Hlavní město

Prahu, kdy pověřenou osobou oprávněnou podepisovatr je na základě plné moci ze dne

1. 2. 2012 — Ing. Jan Beránek.

Z tohoto důvodu se mění ustanovení či. 1. Smluvní strany takto :

1. Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, PSČ 1 10 01 Praha 1

zastoupené: lng. Janem Beránkem, ředitelem odboru městského investora Magistrátu

hl.m.Prahy na základě plné moci ze dne 1.2.2012

IČ: 00064581, DIČ: CZOOOG4581. registrovaný dle 5 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o

DPH

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha, číslo účtu: 20028-5157998/6000

1



2. Dále je předmětem tohoto dodatku upřesnění dílčího plnění etapy 0005 —
Komunikace Slivenec , jejíž náplní je i rekonstrukce komunikace K Holyni-včctně
výstavby dešťové kanalizace. Tento rozsah plnění byl vyčleněn do nové etapy č.
0018 — Komunikace K Holym'. Předpokládané investiční náklady této etapy činí
29 000 tis. Kč bez DPH.

Článek 111.
Odměna mandatáře & platební podmínkv

1.Cclková odměna mandatáře dle této mandátní smlouvy včcmč jejích dodatků č. 1 až
č. 4, ve výši 3 634 tis. Kč bez DPH zůstává nezměněna.

2. Vyčlcňuje se odměna mandatáře pro etapu 0005 (viz. článek 11. tohoto dodatku č. 5),
která vzhledem k zahájené přípravě ctapy 0018 — Komunikace K Holyní. fází
Zhotovení DZS & AD, bude fakturována na ctapč 0018 — Komunikace K Ilolyni.
(Územní rozhodnutí a stavební povolení bylo vydáno v rámci etapy 0005).

3. Odměna mandaláře za etapu 0018 — Komunikace k Holynj bude fakturována dle
dodatku č. 2 této mandáLní smlouvy a 10 stanoveným procentem 2.3% zc skutečného
čerpání rozpočtu kapitálových výdajů etapy 0018.(_vi7.. článek 1., bod. 2.)

Čl. IV
Ostatní uiednání

]. Tento dodatek č.5 je nedílnou součástí mandátní smlouvy. Ostatní ustanovení této
smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze změny
v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran. z nichž 5 obdrží mandam a dvě mandatář.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních
stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že jejím znám obsah tohoto dodatku č. 5 mandátní
smlouvy . 20 s jeho obsahem souhlasí. a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv
v tísni či 711 nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

- z s _ „_ 204,2_

mandant r'nandatář

/


